Responsável: José Dantas Cyrino Júnior          Universidade Federal do Amazonas

Produção: Diretoria Executiva        Av. Gal. Rodrigo Octávio Jordão Ramos, 3000

Impressão: Coordenadoria de Serviços Gráficos/UFAM    Campus Universitário – Aleixo

                  CEP: 69093-000 – Manaus – Amazonas

                          Telefone: (92) 3305-1489

Gabinete da Reitora

10

a
 EDIÇÃO DE BOLETIM

23/03/2016

Apostilamento da Portaria GR 202/2016.

Ao décimo quarto dia do mês de março do ano de dois mil e dezesseis, foi feito o

apostilamento para inclusão no texto da Portaria n° 202/2016, de 01/02/2016, publicada em

04/02/2016, do Sr. Paulo Maurício Guedes Lobo, faz-se publicar no Boletim de serviço desta

instituição;

Art. 3° da Emenda Constitucional, para;

Art. 3° da Emenda Constitucional n° 47/2005.